
Uchwała Nr 663 /2017 

Zarządu Powiatu Częstochowskiego 

z dnia 8 listopada 2017 roku 

 

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu Częstochowskiego 

na 2017 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1868) oraz art. 39 ust.1, art. 247 ust. 1 i 2, art. 249 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm.), uchwala 

się co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmian w planach finansowych jednostek organizacyjnych Powiatu zgodnie z 

załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

 

§ 2 

 

Zmiany w planach finansowych wprowadza się: 

 

- na podstawie decyzji Wojewody Śląskiego Nr FBI.3111.86.27.2017 z dnia 9 października 2017 roku 

zwiększającej plan dotacji celowej przeznaczonej dla Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego zaangażowanego w pomoc przy likwidacji skutków nawałnic 3 466 zł 

- na podstawie decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach o przyznaniu dotacji na dofinansowanie zadania pn. ”Kampania edukacyjna 

ukierunkowana na poprawę bioróżnorodności”                5 500 zł 

- na zabezpieczenie planu wydatków przeznaczonych na zapłatę za usługi telekomunikacyjne w 

Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Koniecpolu 

- celem zabezpieczenia planu wydatków dotyczących wypłaty świadczeń w ramach przepisów BHP w 

Centrum Administracyjnym Obsługi Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Chorzenicach 

- na pokrycie kosztów związanych z przeprowadzeniem prelekcji, szkoleń w zakresie profilaktyki 

zdrowotnej na temat uzależnień organizowanych w szkołach powiatu 

- w celu zabezpieczenia planu wydatków przeznaczonych na zakup serwera oraz wyposażenia 

pomieszczeń Wydziału Geodezji i Kartografii 

- na zabezpieczenie planu wydatków na zakup i rozbudowę radiowego systemu alarmowania ludności 

powiatu częstochowskiego, sprzętu dla formacji obrony cywilnej oraz na doposażenie magazynu 

przeciwpowodziowego 

- celem zabezpieczenia środków finansowych na sporządzenie operatu szacunkowego na potrzeby 

ustalenia odszkodowania oraz przeprowadzenie okresowej kontroli stanu technicznego budynków i 

budowli Skarbu Państwa 

- w związku z koniecznością regulacji ksiąg wieczystych urządzonych dla nieruchomości zajętych pod 

drogi powiatowe. 

 

 



 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu:                                                                             Podpisy: 

 

1) Smela Krzysztof               Starosta – Przewodniczący Zarządu      …................................ 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ..................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ..................................... 

 

5) Smolarski Leonard           Członek Zarządu                                   ………………………… 


